CARTE DES VINS

Vin au verre rouge, rosé, blanc (12cl)
Chardonnay blanc sec (12cl)
Viognier blanc fruité (12cl)
Saint Luc blanc moelleux (12cl)

A8 Cotes du Rhone rouge (12¢l)
Cotes du Rhone bio rouge (12cl)
St Joseph rouge (12cl)
Rosé jamelles rosé (12cl]
Rosé IGP rosé (12cl)

AB Vin naturel biodynamique (12cl)
rouge, rosé, blanc

Vin en bouteille
rouge, rosg, blanc

Champagne (12cl) / bouteille

Proseco (12cl) / bouteille

la

Horaires : Ouverture 18h | Fermeture 1h30 aprés la fin du dernier sepctacle

entre 3,00€ et 5,50€
3,00€
4,00€
4,50€
3,00€
4,00€
450€
3,50€
4,00€
550€

entre 18€ et 30€

7,00€/35€
5,50€/30€

cantine




